Quantidade de CRI 5.000 (cinco mil) unidades 

Valor Total da Emissão R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais) 

Valor Nominal Unitário R$ 1.000,00 (um mil reais), na Data de Emissão 

Data de Emissão 22 de agosto de 2022 

Data de Vencimento 20 de agosto de 2030 

Prazo da Emissão 2920 (dois mil novecentos e vinte) dias contados da Data de Emissão 

Local de Emissão Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. 

Juros Remuneratórios 100% (cem por cento) da variação acumulada da TAXA DI acrescida de 
sobretaxa de 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao 
ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis 
e pagos de acordo com o Cronograma de Pagamentos 

Atualização Monetária Não há. 

Periodicidade de Pagamento da 
Amortização Programada 

De acordo com as Datas de Pagamento indicadas no “Anexo – 
Cronograma de Pagamentos”, observada a carência prevista no referido

[...]

vencimento, desde que os recursos tenham sido disponibilizados 
pontualmente. 

Classificação de Risco Os CRI não serão objeto de classificação de risco. 

Fatores de Riscos Conforme “Anexo – Fatores de Risco”. 

CRI da 2ª Série da 4ª Emissão 

Emissão 4ª 

Série 2ª 

Quantidade de CRI 4.500 (quatro mil e quinhentas) unidades 

Valor Total da Emissão R$ 4.500.000,00 (quatro milhões e quinhentos mil reais) 

Valor Nominal Unitário R$ 1.000,00 (um mil reais), na Data de Emissão 

Data de Emissão 22 de agosto de 2022 

Data de Vencimento 20 de agosto de 2030 

Prazo da Emissão 2920 (dois mil novecentos e vinte) dias contados da Data de Emissão 

Local de Emissão Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. 

Juros Remuneratórios 100% (cem por cento) da variação acumulada da TAXA DI acrescida de 
sobretaxa de 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao 
ano, com base em um ano de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Uteis 
e pagos de acordo com o Cronograma de Pagamentos 

Atualização Monetária Não há. 

Periodicidade de Pagamento da 
Amortização Programada 

De acordo com as Datas de Pagamento indicadas no “Anexo – 
Cronograma de Pagamentos”, observada a carência prevista no referido

[...]

Quantidade de CRI 4.000 (quatro mil) unidades 

Valor Total da Emissão R$ 4.000.000,00 (quatro milhões de reais) 

Valor Nominal Unitário R$ 1.000,00 (um mil reais), na Data de Emissão 

Data de Emissão 22 de agosto de 2022 

Data de Vencimento 20 de agosto de 2030 

Prazo da Emissão 2920 (dois mil novecentos e vinte) dias contados da Data de Emissão 

Local de Emissão Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo. 

Juros Remuneratórios 100% (cem por cento) da variação acumulada da TAXA DI acrescida de 
sobretaxa de 12,50% (doze inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao

[...]

vencimento, desde que os recursos tenham sido disponibilizados 
pontualmente. 

Classificação de Risco Os CRI não serão objeto de classificação de risco. 

Fatores de Riscos Conforme “Anexo – Fatores de Risco”. 

CRI da 6ª Série da 4ª Emissão 

Emissão 4ª 

Série 6ª 

Quantidade de CRI 7.500 (sete mil e quinhentas) unidades 

Valor Total da Emissão R$ 7.500.000,00 (sete milhões e quinhentos mil reais) 

Valor Nominal Unitário R$ 1.000,00 (um mil reais), na Data de Emissão 

Data de Emissão 22 de agosto de 2022 

Data de Vencimento 20 de agosto de 2030 

Prazo da Emissão 2920 (dois mil novecentos e vinte) dias contados da Data de Emissão 

Este documento foi assinado digitalmente por Marcos Ribeiro Do Valle Neto, Bianca Galdino Batistela, Nilson Raposo Leite, Daniela 
Angela Rodrigues, Joao Vitor Monteiro Centeno Risques e Alexandra Martins Catoira.